

Lucio Holding ApS

c/o Steve Klein, Gyldendalsvej 20, Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 44 09 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Steve Jussi Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucio Holding ApS c/o Steve Klein Gyldendalsvej 20 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 44 09 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Teleconnect ApS, Kgs. Lyngby SK Properties ApS, Kgs. Lyngby EasyCarCare ApS, Brøndby Zen Sun ApS, Brøndby Cloudify ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje fast ejendom, løsøreaktiver og finansielle aktiver samt helt eller delvis eje iværsettelsesvirksomheder m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.891 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	38.930	96.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.462	-82.710
Andre driftsomkostninger	<u>-118.631</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-114.163	14.032
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.929.756	802.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.276	80.554
Andre finansielle indtægter	33.408	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.447</u>	<u>-9.905</u>
Resultat før skat	1.961.830	886.903
2 Skat af årets resultat	<u>-70.996</u>	<u>-18.654</u>
Årets resultat	<u>1.890.834</u>	<u>868.249</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	233.500
Overføres til overført resultat	<u>1.650.834</u>	<u>634.749</u>
Disponeret i alt	<u>1.890.834</u>	<u>868.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.818.042	8.167.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	233.500
Egenkapital i alt	10.183.042	8.525.708
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	410.203
Anden gæld	586.659	294.132
Periodeafgrænsningsposter	33.408	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.067	704.335
Gældsforpligtelser i alt	620.067	704.335
Passiver i alt	10.803.109	9.230.043

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.532.459	230.600	7.888.059
Udloddet udbytte	0	0	-230.600	-230.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	634.749	233.500	868.249
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.167.208	233.500	8.525.708
Udloddet udbytte	0	0	-233.500	-233.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.650.834	240.000	1.890.834
	125.000	9.818.042	240.000	10.183.042

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.105
Andre finansielle omkostninger	4.447	800
	<u>4.447</u>	<u>9.905</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.604	36.850
Årets regulering af udskudt skat	36.392	-18.196
	<u>70.996</u>	<u>18.654</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	4.290.733	4.290.733
Afgang i årets løb	-3.755.733	0
Kostpris 31. december 2022	<u>535.000</u>	<u>4.290.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-165.420	-82.710
Årets afskrivninger	-34.462	-82.710
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	199.882	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-165.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>535.000</u>	<u>4.125.313</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.430.000	7.430.000
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.530.000</u>	<u>7.430.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-5.669.889	-5.552.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.929.756	802.222
Udbytte	<u>-999.000</u>	<u>-920.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-4.739.133</u>	<u>-5.669.889</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>409.983</u>	<u>318.971</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>409.983</u>	<u>318.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.200.850</u>	<u>2.079.082</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lucio Holding ApS
Teleconnect ApS, Kgs. Lyngby	100 %	869.514	721.428	869.514
SK Properties ApS, Kgs. Lyngby	100 %	2.080.738	1.570.609	2.080.738
EasyCarCare ApS, Brøndby	100 %	167.790	58.002	167.790
Zen Sun ApS, Brøndby	100 %	-409.983	-91.012	0
Cloudify ApS, Brøndby	100 %	<u>-91.012</u>	<u>-409.983</u>	<u>82.808</u>
		<u>2.617.047</u>	<u>1.849.044</u>	<u>3.200.850</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
